
Zarządzenie Nr 102/2019 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 

z umową 216.BOS.273.1.16.2019 dla zadania pn.: Platforma e-usług administracji publicznej 

Starostwa powiatowego w Wałbrzychu. 

 

na podstawie art. 34 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2019 , 

poz. 511 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową nr 

216.BOS.273.1.16.2019 dla zadania pn.: Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa 

powiatowego w Wałbrzychu : 

 

1. Krzysztof Kwiatkowski – przewodniczący komisji 

2. Krzysztof Zawadzki- zastępca przewodniczącego komisji 

3. Andrzej Sokołowski - członek 

4. Grażyna Biały - członek 

5. Kamil Grycaj - członek 

6. Aneta Błaszkiewicz - członek 

 

§ 2. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


